SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.º 036/CSE/2020, DE 13 DE MAIO DE 2020.

O Diretor do Centro Socioeconômico, no uso das atribuições legais e, tendo em os
termos do Ofício n.º 001/2020/PPGAdm,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  DESIGNAR  os  Acadêmicos  listados  abaixo  para,  na  condição  de

representes  discentes,  integrar  o  Colegiado  do  Programa  de  Pós-Graduação  em

Administração, pro-tempore:

Titulares Suplentes
Ana Maria Simões Ribeiro
Matrícula: 201900641

Marcelo Lisboa Pereira
Matrícula: 20190047-9

Rafaela Escobar Bürger
Matrícula: 20180031-2

Mayara Lúcia Bernardes
Matrícula: 20190089-9

Janaína Gularte Cardoso
Matrícula: 20190054-6

Karoline Fiori
Matrícula: 20200062-1

Lourenço Kawakami Tristão
Matrícula: 20200079-6

Roberta de Souza Matos
Matrícula: 20190048-0

Silvio de Freitas Barboza
Matrícula: 20200064-1

Fernanda Silva Teodoro
Matrícula: 20200062-8

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Prof. Irineu Manoel de Souza
Diretor do Centro Socioeconômico

		2020-08-29T19:53:56-0300